
 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
општине Кикинда 

 
 
 
 
 
  

     ГОДИНА 30 ДАНА 09.09.2003. ГОДИНЕ БРОЈ 11 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
78. 
 
 На основу члана 4. тачка 3. и члана 6. Закона о комуналним делатностима ("Сл.гласник РС", 
број 16/97 и 42/98), члана 4. став 3. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса ("Сл.гласник РС", број 25/2000 и 25/2002) и члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист 
општине Кикинда", број 6/2002), Скупштина општине Кикинда на седници одржаној 
09.09.2003.године, донела је 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПРОИЗВОДЊУ И 

СНАБДЕВАЊЕ ПАРОМ И ТОПЛОМ ВОДОМ "ТОПЛАНА" КИКИНДА 
 

Члан 1. 
 У Одлуци о оснивању Јавног предузећа за производњу и снабдевање паром и топлом водом 
"Топлана" Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", број 4/2003) члан 3. мења се и гласи: 
 "Седиште предузећа је у Кикинди, Улица Милоша Великог број 48". 
 

Члан 2. 
 "У члану 6, у ставу 1. СЕКТОР Д   ПРОИЗВОДЊА И СНАБДЕВАЊЕ ЕЛЕКТРИЧНОМ 
ЕНЕРГИЈОМ, ГАСОМ И ВОДОМ, бришу се речи: 
 " Шифра 40203  Дистрибуција гаса 
    Ова делатност обухвата:  
 - дистрибуцију свих врста гасовитих горива преко система цеви". 
. 

Члан 3. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од објављивања у "Службеном листу општине 
Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-37/2003 
ДАНА: 09.09.2003. ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
             Душко Радаковић,с.р. 



 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Страна 124 Број 11.   "Службени лист општине Кикинда" 09.09.2003.год. 
 
79. 
 На основу члана 2. став 1. и члана 4. став 3. Закона о јавним предузећима и обављању 
делатности од општег интереса ("Сл.гласник РС", бр. 25/2000 и 25/2002) и члана 94. Статута 
општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општине Кикинда на 
седници одржаној 09.09.2003.године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ОСНИВАЊУ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА  ДИСТРИБУЦИЈУ ГАСА И ДИМНИЧАРСКЕ 

УСЛУГЕ "ЕНЕРГЕТИКА" КИКИНДА 
 
 

 I ОПШТЕ ОДРЕДБЕ 
Члан 1. 

 Оснива се Јавно предузеће за обављање делатности дистрибуције гаса и димничарске 
услуге "Енергетика" Кикинда, а ради обезбеђивања грејања стамбених зграда и станова, као и 
пословних просторија на територији општине Кикинда. 

Члан 2. 
 Предузеће из члана 1. ове Одлуке пословаће под фирмом: 

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ЕНЕРГЕТИКА" КИКИНДА са потпуном одговорношћу. 
Члан 3. 

 Седиште предузећа је у Кикинди, улица Милоша Великог број 48. 
Члан 4. 

 Предузеће има својство правног лица. 
Члан 5. 

 Предузеће има свој печат и штамбиљ чији се изглед уређује Статутом. 
 
 II ДЕЛАТНОСТ ПРЕДУЗЕЋА 

Члан 6. 
 Основна делатност предузећа је: 
 Сектор Д ПРОИЗВОДЊА И СНАБДЕВАЊЕ ЕЛЕКТРИЧНОМ ЕНЕРГИЈОМ, 
ГАСОМ И ВОДОМ. 
 Шифра 40203 Дистрибуција гаса. 
 Ова делатност обухвата: 
 - Дистрибуцију свих врста гасовитих горива преко система цеви. 
 Сектор Ј АКТИВНОСТИ У ВЕЗИ С НЕКРЕТНИНАМА, ИЗНАЈМЉИВАЊЕ 
 И ПОСЛОВНЕ АКТИВНОСТИ. 
 Шифра 74700 Чишћење објеката 
 Ова делатност обухвата: 
 - Унутрашње чишћење зграда свих врста, укључујући и канцеларије, фабрике, радње, 
установе и друге пословне и професиналне просторије, као и стамбене зграде са више станова. 
 - Чишћење прозора. 
 - Чишћење димњака, камина, пећи, шпорета, пећи за спаљивање отпада, котлова, 
вентилационих и издувних уређаја и др. 
 Предузеће може да врши и друге делатности, под условом да се тиме не омета обављање 
делатности из става 1. овог члана.      
 Делатности из претходног става предвидеће  се Статутом предузећа. 
 Предузеће може без уписа у судски регистар да врши и друге делатности које служе 
обављању делатности које је уписало у судски регистар, у мањем обиму или повремено, или које 
доприносе потпунијем искоришћавању капацитета предузећа. 
 
 
 



 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Страна 125 Број 11.   "Службени лист општине Кикинда" 09.09.2003.год. 
          
 III ИМОВИНА ПРЕДУЗЕЋА 

Члан 7. 
 Имовину предузећа чини имовина ДП "Енергетика" преостала после Споразума о деобном 
билансу са ЈП "Топлана" на дан 21.08.2003. године. 
 Предузеће својом имовином управља и располаже у складу са прописима којима се уређује 
правни положај предузећа, прописима којима се уређује обављање делатности од општег интереса, 
оснивачким актом и уговором. 
 
 IV СРЕДСТВА ЗА РАД И ПРИХОД ПРЕДУЗЕЋА 

Члан 8. 
 Предузеће остварује приход и стиче добит обављањем своје делатности односно услуга 
утврђених оснивачким актом и Статутом предузећа. 
 Средства за рад предузећа могу се обезбедити и: 
 - Буџетом оснивача; 
 - Од закупа простора и опреме са којом располаже; 
 - Кредитима и зајмовима; 
 - Донаторством; 
 - На други начин предвиђен Законом. 
 Оснивач има право учешћа у добити предузећа у складу са Законом. 

Члан 9. 
 Припадајућа добит предузећа расподељује се: 
 - За повећање основног капитала; 
 - За резерве; 
 - За исплату дела добити оснивачу; 
 - За друге намене у складу са Законом и Статутом предузећа. 
  
 V ОДГОВОРНОСТ ПРЕДУЗЕЋА 
 

Члан 10. 
 Предузеће за своје обавезе одговара целокупном својом имовином. 
  
 VI ОРГАНИ ПРЕДУЗЕЋА 

Члан 11. 
 Органи предузећа су: 
 1. Управни одбор, као орган управљања. 
 2. Директор, као орган пословођења. 
 3. Надзорни одбор, као орган надзора. 
 Управни одбор и Директор Јавног предузећа чине управу Јавног предузећа. 

Члан 12. 
 Председника и чланове Управног одбора Јавног предузећа именује и разрешава оснивач. 
 Управни одбор има седам чланова, од којих су четири члана представници оснивача, а три 
члана су представници запослених.        
 Чланови Управног одбора из реда запослених предлажу се на начин предвиђен Статутом 
предузећа. 
 Мандат чланова Управног одбора траје четири године и могу бити поново именовани. 

Члан 13. 
 Управни одбор: 
 - Утврђује пословну политику; 
 - Доноси Статут и план пословања предузећа;       
 - Доноси инвестиционе одлуке;   
 - Усваја извештај о пословању предузећа и годишњи обрачун; 
 - Одлучује о расподели добити;    



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Страна 126 Број 11.   "Службени лист општине Кикинда" 09.09.2003.год. 
 
     
 - Одлучује о статусним промена;       
 - Врши и друге послове утврђене овом Одлуком и Статутом.    
   

Члан 14. 
 Чланови Управног одбора имају право на одговарајућу накнаду за рад у Управном одбору, 
чију висину утврђује Управни одбор Јавног предузећа на основу критеријума садржаних у 
годишњем програму пословања Јавног предузећа. 

Члан 15. 
 Директор предузећа: 
 - Организује и руководи процесом рада и води пословање предузећа; 
 - Представља и заступа предузеће; 
 - Предлаже основе пословне политике, програм рада и план развоја предузећа и предузима 
мере за њихово спровођење; 
 - Одговара за законитост рада предузећа; 
 - Извршава одлуке Управног одбора; 
 - Доноси акте и решења за које је овлашћен Статутом предузећа; 
 - Врши и друге послове предвиђене Законом, Одлуком о оснивању и Статутом.  
        Члан 16. 
 Директора Јавног предузећа именује и разрешава оснивач.  
 Мандат директора је четири године и исто лице може бити поново изабрано. 
 Оснивач може до именовања директора Јавног предузећа да именује вршиоца дужности 
директора. 
 Вршилац дужности директора може обављати ту функцију највише једну годину. 

Члан 17. 
 Надзорни Одбор: 
 - Врши надзор над радом и пословањем предузећа; 
 - Разматра извештај о пословању и годишњи обрачун; 
 - Врши и друге послове предвиђене Одлуком о оснивању и Статуту; 
 Надзорни одбор о резултатима надзора обавештава оснивача и Управни одбор предузећа. 

Члан 18. 
 Председника и чланове Надзорног одбора именује оснивач. 
 Надзорни одбор има три члана од којих су два представници оснивача, а један из реда 
запослених. 
 Члан Надзорног одбора из реда запослених предлаже се на начин предвиђен Статутом 
предузећа. 
 Чланови Надзорног одбора се именују на период од четири године и могу поново бити 
именовани.          

Члан 19. 
 Директор и чланови Управног одбора одговарају материјално за штету нанету предузећу 
доношењем и извршавањем одлука за које су овлашћени, у складу са Законом. 
 
 VII ОДНОС ОСНИВАЧА И ПРЕДУЗЕЋА 
 

Члан 20. 
 Општи интерес обезбеђује се давањем сагласности оснивача, уз сагласност Владе 
Републике Србије на: 
 - Статут предузећа; 
 - Статусне промене;   
 - Улагање капитала; 
 - Годишње, средњорочне и дугорочне планове и програме; 
 - Цене услуга; 
 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Страна 127 Број 11.   "Службени лист општине Кикинда" 09.09.2003.год. 
    
 
 - Акт о процени вредности државног капитала и исказивању истог у акцијама, као и на 
програм и одлуку о својинској трансформацији;      
 -  Прибављање и отуђење имовне предузећа веће вредности која је у непосредној функцији 
обављања основне делатности предузећа; 
 - Давање гаранција, авала, јемства, залоге и других средстава обезбеђења за послове које 
нису из оквира основне делатности предузећа; 
 - Друге Одлуке у складу са Законом и оснивачким актом. 

Члан 21. 
 У случају наступања поремећаја у пословању предузећа, оснивач може предузети мере 
којима ће обезбедити услове за несметано функционисање рада предузећа, као што је промена 
унутрашње организације, кадровске промене, ограничења у погледу располагања одређеним 
средствима или друге мере у складу са законом. 
        
   
 VIII ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 22. 
 За вршиоца дужности директора до именовања директора именује се  ТОМИСЛАВ 
КОНЕЧНИ из Кикинде. 

Члан 23. 
 У року од 15 дана од дана ступања на снагу ове Одлуке Управни одбор донеће Статут 
предузећа. 

Члан 24. 
 Предузеће преузима део радника, право и обавезе и имовину ДП "Енергетика" преосталих 
по закључењу Споразума са ЈП "Топлана" Кикинда, урађеног са пресеком стања на дан 21.08.2003. 
године. 

Члан 25. 
 До доношења аката ЈП "Енергетика" примењиваће се акта ДП "Енергетика" која нису у 
супротности са овом Одлуком. 

Члан 26. 
 Сходно Одлуци Скупштине ДП "Енергетика" број 04-547/2 од 21.08.2003. године, 
регистрацијом ЈП "Енергетика" код Трговинског суда у Зрењанину, брише се из регистра суда ДП 
"Енергетика" Кикинда.          

Члан 27. 
 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-37/2003 
ДАНА: 09.09.2003. 
К И К И Н Д А   

     ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
          Душко Радаковић,с.р. 

  
       
 
 
 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Страна 128 Број 11.   "Службени лист општине Кикинда" 09.09.2003.год. 
    
80. 

 На основу члана 49. став 1. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине 
Кикинда", број 12/99) а сходно члану 101. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", 
број 6/2002), Скупштина општине Кикинда на седници одржаној 09.09-2003.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ  Е 
 
I 

 
 Потврђује се Решење о разрешењу и именовању члана управног одбора Центра за 
социјални рад за општину Кикинда број 04-06-36/2003. године, донето на седници Извршног одбора 
Скупштине општине Кикинда 19.08.2003. године. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-37/2003 
ДАНА:09.09.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
               Душко Радаковић, с.р. 
 
81. 
 На основу члана 49. став 1. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", број 
12/99) а сходно члану 101. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", број 6/2002), 
Скупштина општине Кикинда на седници одржаној 09.09.2003.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ  Е 
 
I 

 Потврђује се Решење о разрешењу директора и именовању вршиоца дужности директора 
Јавног стамбеног предузећа Кикинда број 04-06-36/2003. године, донето на седници Извршног 
одбора Скупштине општине Кикинда 19.08.2003. године. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-37 /2003 
ДАНА: 09.09.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
               Душко Радаковић, с.р. 
 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Страна 129 Број 11.   "Службени лист општине Кикинда" 09.09.2003.год. 
  
82. 

На основу члана 12. и 18. Одлуке о оснивању Јавног предузећа за производњу паром и 
топлом водом "Топлана" Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 4/03) и члана 94. Статута 
општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општине Кикинда на 
седници одржаној  09.09. 2003. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПРОИЗВОДЊУ И СНАБДЕВАЊЕ ПАРОМ И ТОПЛОМ ВОДОМ 

"ТОПЛАНА" КИКИНДА 
 
I 

 У Решењу бр. 04-06-18/2003 врше се следеће допуне: 
 У Управни одбор ЈП "Топлана"из редова запослених именују се: 
 1. СНЕЖАНА АЋИМОВ, за члана 
 2. ДРАГАН ВУЈОВИЋ, за члана 
 3. БОГДАН ФРАНЦУСКИ, за члана 

II 
 У Надзорни одбор ЈП "Топлана" из редова запослених именују се: 
 1. ДРАГИЦА АВРАМОВ, за члана 

III 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-37 /2003 
ДАНА: 09.09.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
               Душко Радаковић, с.р. 
 
83. 
 На основу члана 31. тачка 8. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 
6/2002) и члана 12. и 18. Одлуке о оснивању Јавног предузећа за дистрибуцију гаса и димничарске 
услуге "Енергетика" Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 11/2003), Скупштина општине 
Кикинда на седници одржаној  09.09.2003.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
ЗА ДИСТРИБУЦИЈУ ГАСА И ДИМНИЧАРСКЕ УСЛУГЕ "ЕНЕРГЕТИКА" КИКИНДА 

 
I 

 У Управни одбор ЈП "Енергетика" именују се: 
 1. ЗЛАТАН ВОЈВОДИЋ, за председника 
 2. др МАРКО ЗРНИЋ, за члана 
 3. ДРАГИША МАРКОВИЋ, за члана 
 4. ЗОЛТАН МОЛДВАИ, за члана 
 5. МИЛОРАД КОВАЧЕВИЋ, за члана 
 6. ЈОВАН УДИЦКИ, за члана 
 7. РУЖИЦА БАСТА, за члана 
 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Страна 130 Број 11.   "Службени лист општине Кикинда" 09.09.2003.год. 
  
 

II 
 У Надзорни одбор ЈП "Енергетика" именују се: 
 1. МИЛАН СТРАЈНИЋ, за председника 
 2. МИЛАН НОВАКОВИЋ, за члана 
 3. МИОДРАГ ПЛЕМИЋ, за члана 
 

III 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-37/2003 
ДАНА: 09.09.2003. ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А      ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
              Душко Радаковић, с.р. 
 
84. 
 На основу члана 10. Одлуке о начину располагања становима на којима право располагања 
има општина Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 5/97 и 7/2001) и члана 94. Статута општине 
Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда" бр. 6/02), Скупштина општине Кикинда на седници одржаној 
09.09 2003. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА 

РАСПОЛАГАЊЕ СТАНОВИМА НА КОЈИМА ПРАВО РАСПОЛАГАЊА ИМА ОПШТИНА 
КИКИНДА 

 
I 

 БЕЛА ШАМУ, досадашњи директор Јавног стамбеног предузећа разрешава се дужности 
председника, а ЈОВАН КОЧИШ, досадашњи директор Центра за социјални рад разрешава се 
дужности члана Комисије за располагање становима на којима право располагања има општина на 
коју су именовани решењем број 04-06-38/2001.  

II 
 У Комисију за располагање становима на којима право располагања има општина Кикинда 
именују се: 
 1. ВЕРА БОГОЈЕВИЋ, в.д. директор Јавног стамбеног предузећа, за председаника, 
 2. ДАНИЦА ИСАКОВ, в.д. директор Центра за социјални рад, за члана. 

III 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-37/2003 
ДАНА: 09.09.2003. ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А      ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
              Душко Радаковић, с.р. 
 
 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Страна 131 Број 11.   "Службени лист општине Кикинда" 09.09.2003.год. 
  
85. 
 
 На основу члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002) и 
члана 3. Одлуке о оснивању Фонда солидарности општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", 
бр. 7/93, 10/93, 11/93, 8/94, 4/95, 5/96, 3/97 и 8/03), Скупштина општине Кикинда на седници 
одржаној  09.09.2003.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ФОНДА СОЛИДАРНОСТИ ОПШТИНЕ КИКИНДА 

 
I 

 У Савет Фонда солидарности именују се: 
 1. ДУШКО РАДАКОВИЋ, председник СО Кикинда - за председника 
 2. ПАВЛЕ БОРОВАЦ, председник ИО СО Кикинда - за заменика председника 
 3. АРАНКА ФЕЛБАБ, Црвени крст - за члана 
 4. ДАНИЦА ИСАКОВ, Центар за социјални рад - за члана 
 5. др ЂУРА РАДИН, Здравствени центар "Коста Средојев Шљука" – за члана 
 6. ИВАН ЗАРИЋ, представник удружења лица са посебним потребама са  
                  територије општине –   за члана 
 7. СЛАВИЦА ЗАРИЋ, "Апотека" – за члана 
 8. ЈЕЛЕНА МИТРОВИЋ, Завод за тржиште рада – за члана 
 

II 
 Доношењем овог Решења престаје да важи решење бр. 04-06-51/2000 од 28.12.2000.године 
и Решење број 04-06-23/2003 од 04.07.2003. године. 
 

III 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-37/2003 
ДАНА: 09.09.2003. ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А      ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
              Душко Радаковић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Страна 132 Број 11.   "Службени лист општине Кикинда" 09.09.2003.год. 
  

  
 
 
 
 
     С А Д Р Ж А Ј      
Р. бр.                П  р е д  м е т     Страна   
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
78. ОДЛУКА О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА 
      ПРОИЗВОДЊУ И СНАБДЕВАЊЕ ПАРОМ И ТОПЛОМ ВОДОМ "ТОПЛАНА" 
      КИКИНДА          123 
79. ОДЛУКА О ОСНИВАЊУ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ДИСТРИБУЦИЈУ 
      ГАСА И ДИМНИЧАРСКЕ УСЛУГЕ "ЕНЕРГЕТИКА" КИКИНДА   124 
80. РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ РЕШЕЊА О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 
      ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ЗА ОПШТИНУ 
      КИКИНДА БРОЈ 04-06-36/2003, ДОНЕТОГ НА СЕДНИЦИ ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
      СО КИКИНДА 19.08.2003. ГОДИНЕ      128 
81. РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ РЕШЕЊА О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА И 
      ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ СТАМБЕНОГ 
      ПРЕДУЗЕЋА КИКИНДА БРОЈ 04-06-36/2003. ГОДИНЕ, ДОНЕТОГ НА  
      СЕДНИЦИ ИЗВРШНОГ ОДБОРА СО КИКИНДА 19.08.2003. ГОДИНЕ  128 
82. РЕШЕЊЕ О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 
      И НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПРОИЗВОДЊУ И 
      СНАБДЕВАЊЕ ПАРОМ И ТОПЛОМ ВОДОМ "ТОПЛАНА" КИКИНДА  129 
83. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
      ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ДИСТРИБУЦИЈУ ГАСА И ДИМНИЧАРСКЕ УСЛУГЕ 
      "ЕНЕРГЕТИКА" КИКИНДА       129 
84. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА 
      КОМИСИЈЕ ЗА РАСПОЛАГАЊЕ СТАНОВИМА НА КОЈИМА ПРАВО 
      РАСПОЛАГАЊА ИМА ОПШТИНА КИКИНДА     130 
85. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ФОНДА СОЛИДАРНОСТИ 
      ОПШТИНЕ КИКИНДА        131 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА, Трг српских добровољаца бр. 12, Кикинда 
       Главни и одговорни уреднидк: БРАНКО ЉУБОЈА 
       Телефон број: 0230/22-900 
  
 
 
 
 
  
 


